
 

 

 

Совет депутатов 

Ильичевского сельского поселения 

Николаевского муниципального района 

Волгоградской области 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

  

от 23 сентября 2024г.                         №1/5              

 

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов  
Ильичевского сельского поселения Николаевского 

Муниципального района Волгоградской области 

 

 

Руководствуясь пунктом 3 статьи 24 Устава Ильичевского сельского 
поселения, статьей 7 Регламента Совета депутатов Ильичевского сельского 
поселения, путем открытого голосования, Совет депутатов Ильичевского 
сельского поселения Николаевск решил: 

 

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Ильичевского 
сельского поселения на непостоянной основе, сроком на пять лет, Жванову 
Зульфию Евраимовну, депутата по многомандатному избирательному округу 
№8.   

 

       2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 
официальному обнародованию. 

 

 

 

 

Глава Ильичевского 

сельского поселения Е.В. Булатов 

 

        

 
 
 


